[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 ноября 2023 года № 32/1

О повестке дня очередного тридцать второго заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 40 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня очередного тридцать второго заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:

1. О повестке дня очередного тридцать второго заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён Президиумом Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Об итогах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, в 2023 году.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич.

3. О признании утратившим силу Положения о признании безнадёжными к взысканию и списании задолженности по доходам от использования муниципального имущества, а также за аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и пени за просрочку платежа.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебаков Евгений Александрович.

4. О присвоении новой улице в Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан наименования: улица Гавриила Державина.
Внесён главой Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Мавлиевым Р.Р.
Докладывает исполняющий обязанности заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебаков Евгений Александрович.

5. О признании утратившими силу отдельных решений Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён исполняющим обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевниковым С.П.
Докладывает исполняющий обязанности заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебаков Евгений Александрович.

6. О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16 февраля 2022 года № 9/6 «О Контрольно-счётной палате городского округа город Уфа Республики Башкортостан».
Внесён председателем Контрольно-счётной палаты городского округа город Уфа Республики Башкортостан Савиных Н.Р.
Докладывает председатель Контрольно-счётной палаты городского округа город Уфа Республики Башкортостан Савиных Наталья Радиковна.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							  М. Васимов
2